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Budget 2020

Budget 2020 Budget 2019

lndtægter:
Kontingenter
Rykkergebyrer
Renter
lndtægter ialt

Udqifter:

Anlægning
Småanskaffelser
Redskaber
Vedligeholdelse
Snerydning
Rekreative aktiviteter
Fortæring
Kontorartikler
Reparation
Gebyrer
Forsikringer
Blomster
Fællesareal m. Udgårdsvænget
Udgifter i alt

Forventet resultat før hensættels.

Hensættes til vej
Hensættes tilsø
Hensættelse til vedligehold vold

Forventet resultat

43.050,00
0,00

-1.700,00
41.350,00

42000

-100
0

41.900,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
6.000,00
3.000,00

0,00
2.000,00
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1.500,00
2.500,00
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4.300,00
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33.500,00

13.400,00

8.400,00

8.400,00

8.400,00
3.000,00
2,000,00

0,00

Ovennævnte udgifter svarer til en årlig kontingentbetaling pr. husstand på kr. 1.025,00

Opkrævning af kontingent foretages i et beløb pr. 1. juli 2020

Ved for sen betaling af kontingent opkræves et gebyr på kr. 50,00 pr. rykker

0,00


